РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          15.05.2019                               №  53                           п.Красноармейский
О создании комиссии по

обследованию личных подсобных

хозяйств граждан на предмет
соблюдения Ветеринарных правил
содержания свиней, учету свинопоголовья

крупного рогатого скота, птицы

на территории Красноармейского

сельского поселения

   В целях предупреждения возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Красноармейского сельского поселения:
      1. Создать комиссию  по обследованию личных подсобных хозяйств по соблюдению Ветеринарных правил содержания домашних животных и птицы  (приложение 1).

      2.Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
      3. Контроль за  выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации Красноармейского
сельского поселения                                                                     А.С.Богуш
                                                                               Приложение 1 к   распоряжения
                                                                                     Администрации Красноармейского сельского поселения
от    15.05.2019        г. №    53
Состав  комиссии

Н.В. Бурдюгова.                  Специалист первой категории
                                                Администрации Красноармейского

                                                сельского поселения
А.В.Дарий                             Ветеринарный врач Орловского филиала ГБУ РО
                                               Ростовская областная СББЖ с ПО»

Р.Н.Старунова                     Ветеринарный врач Орловского филиала ГБУ РО

                                               Ростовская областная СББЖ с ПО»
Д.С.Григоренко                    Член МКД

С.Г.Сирбиненко                    Член МКД

Участковый                           (по согласованию)

Л.А.Гайдарова                       Специалист первой категории

                                                Администрации Красноармейского
                                                сельского  поселения
И.А.Макиенко                       инспектор по благоустройству
А.П. Головко                         Главный государственный ветеринарный
                                                инспектор (по согласованию)